浙江省中医药学会

浙 江 省 医 学 会

浙 江 省 医 师 协 会

浙江省中西医结合学会
浙中会〔2023〕13 号

关于举办 2023 年浙江省肛肠医师学术交流

大会的通知

有关单位、有关人员：

为促进我省肛肠疾病诊疗领域的规范与创新，推动健康浙江行

动，由浙江省中医药学会、浙江省医学会、浙江省医师协会、浙江省

中西医结合学会共同主办，浙江省中医药学会肛肠分会承办，浙江省

医学会肛肠外科学分会、浙江省医师协会肛肠医师分会、浙江省中西

医结合学会肛肠病专业委员会协办的“2023 年浙江省肛肠医师学术

交流大会”将于 6月 23 日-25 日在杭州召开。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议内容

（一）结直肠疾病诊治进展主论坛

文件

（二）专题讨论会

1.炎性肠病论坛暨克罗恩病肛周表现专题讨论会

2.结直肠肿瘤微创手术焦点论坛暨肠梗阻专题讨论会

3.肛门良性疾病论坛暨复杂肛瘘治疗专题讨论会

4.便秘与盆底修复论坛暨直肠脱垂专题讨论会

5.固脱治疗专题讨论会

（三）全国加速康复外科与围手术期营养示范病房建设联盟浙江

区域会

（四）2023 年 ASCO 结直肠肿瘤诊治进展讨论会

（五）硬化剂固脱治疗病例比赛浙江赛区选拔赛

（六）浙江省青年结直肠外科医师临床技能大赛决赛

二、参会对象

（一）浙江省中医药学会肛肠分会全体委员及青年委员候选人

（二）浙江省医学会肛肠外科学分会、浙江省中西医结合学会肛

肠病专业委员会、浙江省医师协会肛肠医师分会全体委员及青年委员

（三）浙江省肛肠疾病诊治领域相关专业人员

三、会议经费

每位参加会议的代表交纳会议培训费 500 元，开票时请提供所在

单位税号。食宿统一安排，住宿费、差旅费回单位报销。

四、会议安排

（一）会议时间

报 到：6月 23 日 10:00-20:00

学术交流：6月 23 日 13:30-20:30、6月 24 日 8:00-17:30

技能大赛决赛:6月 25 日 8:00-12:00

撤 离：6月 25 日下午

（二）会议地点

杭州雷迪森铂丽大饭店（地址：杭州市萧山区市心北路 108 号，

电话：0571-83817244）

五、征稿事宜

请相关医疗单位积极提供各专题讨论会的交流论文、讲稿及病例

讨论资料，发送至 zjszyyxhgc@126.com，征集截止时间为 2023 年 6

月 10 日。

六、报名回执

本次会议实行网上预约报名。请参加会议的代表务必于 6 月 16

日前扫描下方报名二维码填写回执并完成缴费，否则住宿、餐饮不能

保证。学会网站上可下载会议通知，网址：www.zjszyyxh.com。

代表微信报名